
UCHWAŁA NR XVII/79/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 7 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr VIII/46/2024 na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2025 Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości 35.529.828,98 zł, z tego: 

1. bieżące 25.420.512,82 zł, 

2. majątkowe 10.109.316,16 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu w wysokości 37.409.828,98 zł, z tego: 

1. bieżące 24.340.899,83 zł, 

2. majątkowe 13.068.929,15 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały”,. 

3. paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć WPF 
realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

4. paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody pochodzące z opłat z gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
800.000 zł  oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.377.215,00 zł.”. 

5. paragraf 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje: 

1. podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury, 

2. celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jst w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr VIII/46/2024 na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 244 830,66 0,00 39 269,31 284 099,97 

   Wpływy z pozostałych odsetek 158 000,00 0,00 33 591,85 191 591,85 

   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 562,31 2 562,31 

   Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 015,15 2 015,15 

   Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 0,00 700,00 700,00 

   Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 400,00 5 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 629 265,13 0,00 15 709,00 10 644 974,13 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 66 286,00 0,00 5 327,00 71 613,00 

   Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 218,00 0,00 9 000,00 28 218,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 500,00 0,00 1 210,00 9 710,00 

   Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 

1 300,00 0,00 172,00 1 472,00 

801   Oświata i wychowanie 35 539,99 0,00 138 493,43 174 033,42 

   Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 360,00 1 160,00 

  
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 138 133,43 138 133,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035 850,00 0,00 600,00 1 036 450,00 

   Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 200,00 0,00 600,00 2 800,00 

926   Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 1 821,49 13 821,49 

   Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 0,00 1 821,49 11 321,49 

bieżące razem: 25 203 369,59 0,00 217 143,23 25 420 512,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 138 133,43 138 133,43 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 13 750,00 13 750,00 
 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 13 750,00 13 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 269 572,66 -14 244,65 0,00 1 255 328,01 

  
 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

191 211,19 -14 244,65 0,00 176 966,54 

majątkowe razem: 10 109 810,81 -14 244,65 13 750,00 10 109 316,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 067 165,90 0,00 0,00 1 067 165,90 

          
Ogółem: 35 313 180,40 -14 244,65 230 893,23 35 529 828,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 067 165,90 0,00 138 133,43 1 205 299,33 

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

386 300,00 386 300,00 386 300,00 12 000,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,78 -145,78 -145,78 -145,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,78 145,78 145,78 145,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 300,00 386 300,00 386 300,00 12 000,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,78 145,78 145,78 145,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,78 145,78 145,78 145,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 300,00 386 300,00 386 300,00 12 000,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,78 -145,78 -145,78 -145,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 154,22 386 154,22 386 154,22 11 854,22 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 501 150,71 217 099,99 217 099,99 38 050,00 179 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 284 050,72 8 284 050,72 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 461 150,71 177 099,99 177 099,99 38 050,00 139 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 284 050,72 8 284 050,72 0,00 0,00

7 814 750,72 210 700,00 210 700,00 38 050,00 172 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 604 050,72 7 604 050,72 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 774 750,72 170 700,00 170 700,00 38 050,00 132 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 604 050,72 7 604 050,72 0,00 0,00

229 747,40 229 747,40 229 747,40 161 600,00 68 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 747,40 269 747,40 269 747,40 201 600,00 68 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 747,40 229 747,40 229 747,40 161 600,00 68 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 747,40 269 747,40 269 747,40 201 600,00 68 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 489 436,28 5 270 631,85 4 980 031,85 4 039 800,38 940 231,47 0,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 1 218 804,43 1 218 804,43 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 489 436,28 5 270 631,85 4 980 031,85 4 039 800,38 940 231,47 0,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 1 218 804,43 1 218 804,43 0,00 0,00

4 762 282,19 4 662 272,19 4 652 272,19 3 966 000,72 686 271,47 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 010,00 100 010,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 762 282,19 4 662 272,19 4 652 272,19 3 966 000,72 686 271,47 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 010,00 100 010,00 0,00 0,00

325 120,19 305 120,19 195 120,19 46 200,00 148 920,19 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 34 000,00 32 500,00 0,00 32 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

335 620,19 288 120,19 176 620,19 46 200,00 130 420,19 61 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00

291 920,19 291 920,19 181 920,19 46 200,00 135 720,19 60 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 34 000,00 32 500,00 0,00 32 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

302 420,19 274 920,19 163 420,19 46 200,00 117 220,19 61 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 118 794,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 118 794,43

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 424 183,99 9 873 183,99 9 567 033,99 7 637 639,00 1 929 394,99 0,00 306 150,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 133,43 138 133,43 27 700,25 21 198,85 6 501,40 0,00 0,00 110 433,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 562 317,42 10 011 317,42 9 594 734,24 7 658 837,85 1 935 896,39 0,00 306 150,00 110 433,18 0,00 0,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00

7 311 339,83 7 311 339,83 7 095 439,83 5 928 958,83 1 166 481,00 0,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 198,85 21 198,85 21 198,85 21 198,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 332 538,68 7 332 538,68 7 116 638,68 5 950 157,68 1 166 481,00 0,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 586,50 7 586,50 7 586,50 3 586,50 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 934,58 116 934,58 6 501,40 0,00 6 501,40 0,00 0,00 110 433,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 521,08 124 521,08 14 087,90 3 586,50 10 501,40 0,00 0,00 110 433,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740 731,27 1 740 731,27 1 276 296,27 879 200,27 397 096,00 16 560,00 447 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 015,15 42 015,15 42 015,15 0,00 42 015,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 746,42 1 782 746,42 1 318 311,42 879 200,27 439 111,15 16 560,00 447 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 095,96 955 095,96 942 439,96 832 424,66 110 015,30 0,00 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015,15 2 015,15 2 015,15 0,00 2 015,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 111,11 957 111,11 944 455,11 832 424,66 112 030,45 0,00 12 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 532 099,00 2 063 115,00 2 063 115,00 162 741,04 1 900 373,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 984,00 468 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 099,00 2 153 115,00 2 153 115,00 162 741,04 1 990 373,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 984,00 468 984,00 0,00 0,00

1 287 215,00 1 287 215,00 1 287 215,00 133 500,00 1 153 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 215,00 1 377 215,00 1 377 215,00 133 500,00 1 243 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 490,00 281 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 990,00 1 301 990,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 490,00 281 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287 990,00 1 287 990,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

286 409,60 16 409,60 16 409,60 0,00 16 409,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 409,60 16 409,60 16 409,60 0,00 16 409,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

484 500,00 94 500,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

-50 500,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 500,00 94 500,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 500,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 193 180,40 24 137 751,25 20 545 650,25 13 328 224,68 7 217 425,57 402 600,00 2 969 501,00 0,00 0,00 220 000,00 13 055 429,15 13 055 429,15 0,00 0,00

-208 145,78 -194 145,78 -93 645,78 -145,78 -93 500,00 -50 500,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

424 794,36 397 294,36 234 861,18 61 344,63 173 516,55 52 000,00 0,00 110 433,18 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

37 409 828,98 24 340 899,83 20 686 865,65 13 389 423,53 7 297 442,12 404 100,00 2 969 501,00 110 433,18 0,00 170 000,00 13 068 929,15 13 068 929,15 0,00 0,00

przed zmianą 1 118 794,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 118 794,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01044 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Bliznie 150 000,00

010 01044
Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie Gminy 

Szczutowo 305 600,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 620 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Grądy 42 000,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Karlewo 33 000,00

750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Szczutowie 100 010,00

754 75412 Zakup dronu z kamerą termowizyjną 27 500,00

801 80113
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczutowo 551 000,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Szczutowo 430 984,00

900 90095

Modernizacja infrastruktury turystycznej w miejscowości 

Szczutowo w tym pomostów widokowych na jezioro 

Szczutowskie 38 000,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczki zlokalizowanej w sołectwie 

Blinno 20 000,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczki zlokalizowanej w sołectwie 

Wola Stara 20 000,00

921 92109
Rozbudowa i przebudowa gminnego budynku komunalnego        

w Szczutowie (Gminny Ośrodek Kultury) 50 000,00

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Starej etap II 206 000,00

926 92601 Budowa Centrum Sportu w Szczutowie 390 000,00

2 984 094,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki

1 600 60014 Powiat Sierpecki 680 000,00

współfinansowanie inwestycji drogowych na terenie Gminy 

Szczutowo 

1 852 85203 Powiat Sierpecki 16 560,00

pobyt dzienny mieszkańców Gminy w ośrodku wsparcia 

Dzienny Dom "Senior +" w Szczutowie

2 854 85403 Powiat Sierpecki 11 040,00

wspieranie osób niepełnosprawnych – dzieci 

uczęszczających do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Sierpcu

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczutowie 263 500,00

4 921 92116 Powiat Sierpecki 1 000,00

współfinansowanie zadania pn.: "Zaczytana Szkoła" 

Nazwa zadania

1 754 75412 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 61 500,00

OSP - Szczutowo - 17.000 zł  z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, 

zakup sprzętu specjalistycznego.

OSP - Gójsk - 17.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

OSP - Podlesie - 10.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.
OSP - Mierzęcin - 8.000 zł z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

OSP - Blinno - 9.500 zł  z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie budynku strażnicy, umundurowanie, zakup 

sprzętu specjalistycznego.

2 921 92120
Zadania w zakresie ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami
979 990,00

Rewitalizacja Kościoła Parafialnego pw. św. Mikołaja w 

Gójsku

3 926 92605
Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

turystyki
50 500,00

szerzenie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 

z terenu gminy Szczutowo poprzez naukę i doskonalenie 

gry w siatkówkę 20.000 zł

rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

mieszkańców gminy Szczutowo ze szczególnym 

uwzględnieniem biegania poprzez szkolenie młodzieży i 

dorosłych uzdolnionych sportowo i biorących udział w 

zawodach. Organizacja znaczących dla gminy imprez 

sportowo - rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i 

ponadlokalnym, promujących zdrowy styl życia oraz walory 

przyrodniczo - turystyczne gminy Szczutowo 20.000 zł

wspieranie i upowszechnienie kultury fizycznej wśród dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy Szczutowo poprzez organizację 

zawodów sportowych na łączną kwotę 3.500 zł

zorganizowanie akcji informacyjnej 

i profilaktycznej  w zakresie bezpieczeństwa nad wodą na 

łączną kwotę 3.000 zł

zapewnienie bezpieczeństwa na jeziorach gminy 

Szczutowo w okresie letnim na łączną kwotę 4.000 zł

263 500,00 1 800 590,00Ogółem

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

Dotacje podmiotowe dla samorządowej instytucji kultury i celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 

publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej celowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Modrzewie 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412
Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP oraz 

dronu z kamerą termowizyjną
0,00 25 000,00 11 250,00 13 750,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

801 80113 Dowożenie czniów do szkół 301 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80113

Zakup nowego autobusu szkolnego na potrzeby dowozu 

uczniów do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Szczutowo

0,00 301 000,00 0,00 301 000,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 199 984,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Szczutowo 0,00 199 984,00 0,00 199 984,00

900 90095 Pozostała dzialalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Szczutowo 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92105
Remont i odnowienie kapliczek zlokalizowanych w sołectwach 

Blinno i Wola Stara
0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 171 211,19 0,00 0,00 0,00

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Starej stap II 0,00 171 211,19 0,00 171 211,19

926 92601 Obiekty sportowe 290 509,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 Budowa Centrum Sportu w Szczutowie 0,00 290 509,00 0,00 290 509,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 Dof. zadania pn."VI Bieg Dwóch Jezior" 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Razem 1 285 204,19 1 285 204,19 38 750,00 1 246 454,19

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 Dz. 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 39.269,31 zł wpływy z pozostałych 

odsetek, wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów, wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej, wpływy z różnych dochodów; 

 Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 21.250,00 
zł dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (środki przyznane 
przez Powiat Sierpecki na dofinansowanie wydatków bieżących  
tj. wydatków związanych z podniesieniem bezpieczeństwa przeciwpożarowego  
i prowadzeniem działań ratowniczych przez jednostki OSP z terenu Gminy Szczutowo – 
Umowa Nr ON.032.46.2025 w sprawie udzielenia pomocy finansowej z dnia 
4 września 2025 r. – 10.000,00 zł; środki przyznane przez Województwo Mazowieckie na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia dla jednostek OSP – Umowa Nr W/UMWM-
UU/UM/OR/5560/2025 z dnia 14.08.2025r. o udzielenie pomocy finansowej Gminie 
Szczutowo w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu wyposażenia (wydatki bieżące 
– 11.250,00 zł, wydatki majątkowe – 13.750,00 zł); 

 Dz. 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o 
kwotę 15.709,00 zł wpływy z podatków od środków transportowych, wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych, wpływy z podatku od spadków i darowizn; 

 Dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 138.493,43 zł wpływy z różnych 
dochodów, dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Projekt ERASMUS + "Naucz się jak uczyć języków" - partnerstwa współpracy w 
edukacji szkolnej - środki przyznane zgodnie z umową  
nr 2021-2-PL01-KA220-SCH-000048581 - realizacja w latach 2022-2025 – transza w 2025 r. w 
wysokości 138.133,43 zł w tym: kwota w wysokości 27.700,25 zł stanowi refundację wkładu 
własnego); 

  Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 600,00 zł, wpływy 
z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; 

 Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie o kwotę 14.244,65 zł dotacja 
celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(zmniejszenie wartości realizacji zadania pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Starej 
etap II”); 

 Dz. 926 Kultura fizyczna zwiększenie o kwotę 1.821,49 zł wpływy z różnych dochodów. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 1



 
 

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2025: 
 R. 40001 Dostarczanie ciepła – zwiększenie o kwotę 145,78 zł składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy; 
 R. 40002 Dostarczanie wody – zmniejszenie o kwotę 145,78 zł składki na ubezpieczenia 

społeczne, 
 R. 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszenie o kwotę 40.000,00 zakup usług 

remontowych, zakup usług pozostałych; 
 R. 70095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł wynagrodzenia 

bezosobowe; 
 R. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł 

różnice kursowe, zmniejszenie o kwotę 2.500,00 zł odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych; 

 R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie o kwotę 61.500,00 zł dotacja celowa  
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, 
zakup materiałów i wyposażenia, wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (w 
związku z umową Nr W/UMWM-UU/UM/OR/5560/2025  
z dnia 14.08.2025r. o udzielenie pomocy finansowej Gminie Szczutowo w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zakupu wyposażenia dodano nowe zadanie inwestycyjne pn. 
„Zakup dronu z kamerą termowizyjną” – 27.500,00 zł), zmniejszenie o kwotę 51.000,00 zł 
zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych; 

 R. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki -
zmniejszenie o kwotę 50.000,00 zł odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek; 

 R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o kwotę 21.198,85 zł składki na ubezpieczenia 
społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, wynagrodzenia 
bezosobowe; 

 R. 80195 Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 116.934,58 zł dotacja celowa  
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Projekt ERASMUS + 
"Naucz się jak uczyć języków" - środki przyznane zgodnie z umową nr 2021-2-PL01-KA220-
SCH-000048581 - realizacja w latach 2022-2025 – transza w 2025 r. – partnerstwa współpracy 
w edukacji szkolnej), zakup materiałów i wyposażenia; 

 R. 85202 Domy pomocy społecznej – zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego; 

 R. 85219  Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie o kwotę 2.015,15 zł zakup usług 
remontowych; 

 R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększenie o kwotę 90.000,00 zł zakup usług 
pozostałych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 2



 R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenie o kwotę 14.000,00 zł  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczące zadania pn. „Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Woli Starej etap II” (kwota dofinansowania – 156.966,54 zł, wkład własny – 
49.033,46 zł, zmniejszenie po przetargowe); 

 R. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie o kwotę 50.500,00 zł dotacja 
celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego, zmniejszenie o kwotę 50.500,00 zł dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zmiana 
klasyfikacji). 

 
Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
 
Szczutowo, dnia 7 października 2025  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F2493E-CEBA-4CE6-82F4-8F12323A8DDB. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/79/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


